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Pytania i odpowiedzi do SWZ  
 

Tytuł 
postępowania: 

Dostawa chromatografu gazowego GC z autosamplerem, 
detektorem FID i wyposażeniem.  

Znak sprawy:  ZP-2401-6/21 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 
zamówienia: 

Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) 

 
 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
 
Szanowni Państwo,  
 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, na wskazany w 
postępowaniu adres e-mail, wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również udzielone odpowiedzi: 
 
Pytanie nr1:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 1, podpunkt b  
Czy Zamawiający dopuści chromatograf o powtarzalności czasów retencji < 0,0008 minuty? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Nie. 
 
Pytanie nr 2:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 1, podpunkt e  
Czy Zamawiający dopuści chromatograf szybkości chłodzenia pieca od 450°C do 50°C w 
czasie 4 minut? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Tak. 
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Pytanie nr 3:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 1, podpunkt g  
Czy Zamawiający dopuści chromatograf z programowalną szybkością zmiany temperatury 
pieca do 120oC/min? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Nie. 
 
Pytanie nr 4:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 2, podpunkt a 
Czy Zamawiający dopuści chromatograf z dozownikiem o maksymalnej temperaturze pracy 
400°C? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Tak. 
 
Pytanie nr 5:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 2, podpunkt c  
Czy Zamawiający dopuści chromatograf z dozownikiem o maksymalnym podziale 7500:1? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Tak. 
 
Pytanie nr 6:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 2, podpunkt d  
Czy Zamawiający dopuści chromatograf z dozownikiem z programowaniem do 3 stopi 
przepływu i ciśnienia? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Nie. 
 
Pytanie nr 7:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 4, podpunkt e  
Czy Zamawiający dopuści detektor FID który nie ma specyfikowanej stałej filtracji ale za to z 
szybkością skanowania 1000 Hz i czułością 1,2 pgC/s? 
 
Odpowiedź nr 7: 
Tak. 
 
Pytanie nr 8:  
Dotyczy SPOZ: Punkt 5, podpunkt d  
Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie z funkcją automatycznego dostosowywania 
czasów retencji w oparciu o zmianę ciśnienia na czole kolumny? 



 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

 
Odpowiedź nr 8: 
Tak. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią 
jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz 
udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 
 
 

 

 

Uwaga:  

 
W związku ze zmianą na wniosek parametrów urządzenia, zmienione zostały następujące 
formularze: 

• ZP-2401-6_21 - Zał. Nr 1 do SWZ - SOPZ (aktualizacja z dn. 26.07.2021r); 

• ZP-2401-6_21 - Zał. Nr 3 do SWZ - Tabela zgodności (aktualizacja z dn. 26.07.2021r). 
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